

Comprensorio Alpino Vco2 - Ossola Nord

Sede sociale: 28859 Trontano (VB) - Via Canvetta n. 6

C.F. 92009730034

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2016

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015	Variazione
B) IMMOBILIZZAZIONI			
II) Materiali			
2) Impianti e macchinari			
Impianti generici	€ 23.698,97	€ 23.698,97	0,00
(Fondo Ammortamento)	€ -23.698,97	€ -23.698,97	0,00
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
Automezzi	€ 5.445,15	€ 5.445,15	0,00
(Fondo Ammortamento)	€ -5.445,15	€ -5.445,15	0,00
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
Impianti telecom.cellulare	€ 318,01	€ 318,01	0,00
(Fondo Ammortamento)	€ -318,01	€ -318,01	0,00
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
3) Attrezzature industriali e commerciali			
Attrezzatura varia	€ 26.754,60	€ 26.754,60	0,00
(Fondo Ammortamento)	€ -26.754,60	€ -26.754,60	0,00
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
4) Altre immobilizzazioni materiali			
Macchine ordinarie ufficio	€ 6.982,93	€ 6.982,93	0,00
(Fondo Ammortamento)	€ -6.982,93	€ -6.982,93	0,00
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
Macchine elettroniche	€ 11.748,57	€ 11.461,77	286,80
(Fondo Ammortamento)	€ -11.748,57	€ -11.461,77	-286,80
<i>Totale</i>	€ 0,00	€ 0,00	0,00
Mobili ed arredi	€ 22.268,43	€ 22.268,43	0,00

(Fondo Ammortamento)	€	-22.268,43	€	-22.268,43	0,00
<i>Totale</i>	€	<u>0,00</u>	€	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Totale II - Immobilizzazioni materiali	€	0,00	€	0,00	0,00
TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI	€	0,00	€	0,00	0,00

C) ATTIVO CIRCOLANTE

II) Crediti

4 - bis) Crediti tributari esigibili entro esercizio succ.

<i>Erario c/to partite varie</i>	€	0,00	€	0,00	0,00
----------------------------------	---	------	---	------	------

5) Verso altri entro esercizio successivo

<i>Altri debitori</i>	€	100,00	€	80,00	20,00
-----------------------	---	--------	---	-------	-------

Totale II - Crediti	€	100,00	€	80,00	20,00
----------------------------	---	---------------	---	--------------	--------------

IV) Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali

<i>Banche c/c attivi</i>	€	189.512,87	€	148.518,12	40.994,75
--------------------------	---	------------	---	------------	-----------

3) Denaro e valori in cassa

<i>Cassa contanti</i>	€	1,90	€	1.098,83	-1.096,93
-----------------------	---	------	---	----------	-----------

Totale IV - Disponibilità liquide	€	189.514,77	€	149.616,95	39.897,82
--	---	-------------------	---	-------------------	------------------

TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE	€	189.614,77	€	149.696,95	39.917,82
------------------------------------	---	-------------------	---	-------------------	------------------

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

1) Risconti attivi	€	2.181,55	€	1.698,08	483,47
--------------------	---	----------	---	----------	--------

TOTALE D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	€	2.181,55	€	1.698,08	483,47
--	---	-----------------	---	-----------------	---------------

TOTALE A T T I V O	€	191.796,32	€	151.395,03	40.401,29
---------------------------	---	-------------------	---	-------------------	------------------

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

31/12/2016

31/12/2015

Variazione

A) PATRIMONIO NETTO

VIII) Avanzo (disavanzo) portati a nuovo

<i>Avanzo es. precedenti</i>	€	122.353,95	€	91.613,94	30.740,01
------------------------------	---	------------	---	-----------	-----------

IX) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	€	33.896,51	€	30.740,01	3.156,50
--	---	------------------	---	------------------	-----------------

TOTALE A) PATRIMONIO NETTO	€	156.250,46	€	122.353,95	33.896,51
-----------------------------------	---	-------------------	---	-------------------	------------------

D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

<i>Fornitori per fatture ricevute</i>	€	502,85	€	644,16	-141,31
---------------------------------------	---	--------	---	--------	---------

<i>Fornitori per fatture da ricevere</i>	€	3.172,00	€	3.658,23	-486,23
12) Debiti tributari esigibili entro es. successivo					
<i>Erario c/to partite varie</i>	€	7.574,19	€	5.772,64	1.801,55
13) Debiti verso ist.di prev.e sic. sociale entro es. succ.					
<i>Enti previdenziali ed assicurativi</i>	€	5.244,95	€	4.713,65	531,30
14) Altri debiti					
<i>Altri creditori</i>	€	18.109,00	€	14.252,40	3.856,60
TOTALE D) DEBITI	€	34.602,99	€	29.041,08	5.561,91
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI					
2) Ratei passivi	€	942,87	€	0,00	942,87
TOTALE E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	942,87	€	0,00	942,87
TOTALE PASSIVO	€	191.796,32	€	151.395,03	40.401,29
QUADRATURA		0,00		0,00	

CONTO ECONOMICO	31/12/2016	31/12/2015	Variazione
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
5) altri ricavi e proventi	€ 216.455,79	€ 217.905,79	-1.450,00
TOTALE A) VALORE PRODUZIONE	€ 216.455,79	€ 217.905,79	-1.450,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) per acq. mat.prima, suss.,consumo e merci	€ 10.834,58	€ 10.487,34	347,24
7) per servizi	€ 38.543,53	€ 42.204,22	-3.660,69
8) costi godimento beni di terzi	€ 9.426,32	€ 9.263,86	162,46
9) per il personale			
<i>a) salari e stipendi</i>	€ 73.854,57	€ 74.320,17	-465,60
<i>b) oneri sociali</i>	€ 29.445,02	€ 29.689,18	-244,16
Totale per il personale	€ 103.299,59	€ 104.009,35	-709,76
10) Ammortamenti e svalutazioni			
<i>b) amm.to delle immobilizzazioni materiali</i>	€ 286,80	€ 986,98	-700,18
Totale ammortamenti e svalutazioni	€ 286,80	€ 986,98	-700,18
14) oneri diversi gestione	€ 17.604,30	€ 17.687,04	-82,74
TOTALE B) COSTI PRODUZIONE	€ 179.995,12	€ 184.638,79	-4.643,67
Differenza tra valore e costi della produzione	€ 36.460,67	€ 33.267,00	3.193,67
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
16) proventi finanziari			
<i>d) proventi diversi</i>	€ 5,74	€ 92,12	-86,38
Totale proventi finanziari	€ 5,74	€ 92,12	-86,38
17) interessi ed oneri finanziari	€ -1,90	€ -33,11	31,21
TOTALE C) PROVENTI/ONERI FINANZ.	€ 3,84	€ 59,01	-55,17
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	€ 36.464,51	€ 33.326,01	3.138,50
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO			
22) imposte di competenza	€ 2.568,00	€ 2.586,00	-18,00
23) RISULTATO DELL'ESERCIZIO	€ 33.896,51	€ 30.740,01	3.156,50
AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO	€ 33.896,51	€ 30.740,01	3.156,50

IL PRESIDENTE

Braitto Fausto

COMPENSORIO ALPINO VCO 2

Prospetti di dettaglio ed illustrazione - Stato patrimoniale

COMPOSIZIONE DELLO STATO PATRIMONIALE

ATTIVO GRUPPO B - IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI								
Cespiti	Valore di acquisto	F.A. al 31/12/15	Valore al 31/12/15	Incres.	Cessioni	Storni F.A. cessioni	Amm.ti esercizio	Valore al 31/12/16
Voce B.II.2 - Impianti e macchinari								
Impianti generici	23.698,97	23.698,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Automezzi	5.445,15	5.445,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impianti telecom.cellulare	318,01	318,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE B.II.2	29.462,13	29.462,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Voce B.II.3 - Attrezzature industriali e commerciali								
Attrezzatura varia	26.754,60	26.754,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE B.II.3	26.754,60	26.754,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Voce B.II.4 - Altre immobilizzazioni materiali								
Macchine ordinarie ufficio	6.982,93	6.982,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Macchine elettroniche	11.461,77	11.461,77	0,00	286,80	0,00	0,00	286,80	0,00
Mobili ed arredi	22.268,43	22.268,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE B.II.4	40.713,13	40.713,13	0,00	286,80	0,00	0,00	286,80	0,00
TOTALE B.II	96.929,86	96.929,86	0,00	286,80	0,00	0,00	286,80	0,00

GRUPPO C - ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce C.II.4-bis - Crediti tributari esigibili entro esercizio successivo			
Erario c/to ritenute lav.autonomi versate in eccedenza	0,00	0,00	0,00
TOTALE C.II.4-bis	0,00	0,00	0,00
Voce C.II.5 - Verso altri			
Debitori vari	100,00	80,00	20,00
TOTALE C.II.5	100,00	80,00	20,00
TOTALE C.II	100,00	80,00	20,00

DISPONIBILITA' LIQUIDE			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce C.IV.1 - Depositi bancari e postali			
VBH c/c 4720	27.252,18	5.528,72	21.723,46
Banco Posta c/c 12363289	162.260,69	142.989,40	19.271,29
TOTALE C.IV.1	189.512,87	148.518,12	40.994,75

Voce C.IV.3 - Cassa contanti			
Cassa contanti	1,90	1.098,83	-1.096,93
TOTALE C.IV.3	1,90	1.098,83	-1.096,93
TOTALE C.IV	189.514,77	149.616,95	39.897,82

GRUPPO D - RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce D.1 - Risconti attivi			
Assicurazioni autocarri	85,08	87,90	-2,82
Assicurazioni varie	1.355,79	1.356,08	-0,29
Tasse possesso autocarri	21,27	21,27	0,00
Canoni Telecom	0,00	70,83	-70,83
Canoni Self2	54,67	23,75	30,92
Canone Eolo	423,14	138,25	284,89
Canone ass.informatica Franzoni	241,60	0,00	241,60
TOTALE D.1	2.181,55	1.698,08	483,47
TOTALE D	2.181,55	1.698,08	483,47

P A S S I V O

GRUPPO A - PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO NETTO								
Descrizione	Saldo al 31/12/15	Disponibilità*	Aumenti	Riduzioni	Destinazione utile/perdita es. precedente	Saldo 31/12/16	Utilizzo tre esercizi precedenti	
							copertura perdite	altro
Voce A VIII - Avanzo / disavanzo esercizi precedenti								
Avanzo es. precedenti	91.613,94	-	0,00	0,00	30.740,01	122.353,95	0,00	0,00
TOTALE A.VIII	91.613,94	-	0,00	0,00	30.740,01	122.353,95	0,00	0,00
Voce A IX - Avanzo / disavanzo dell'esercizio								
Avanzo / disavanzo	30.740,01	-	3.156,50	0,00	-	33.896,51	-	-
TOTALE A.IX	30.740,01	-	3.156,50	0,00	0,00	33.896,51	0,00	0,00
TOTALE A	122.353,95	-	3.156,50	0,00	30.740,01	156.250,46	0,00	0,00

GRUPPO D - DEBITI

D - DEBITI			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce D.7 - Debiti verso fornitori			
Fornitori per fatture ricevute	502,85	644,16	-141,31
Fornitori per fatture da ricevere	3.172,00	3.658,23	-486,23
TOTALE D.7	3.674,85	4.302,39	-627,54
Voce D.12 - Debiti tributari esigibili entro esercizio successivo			

Erario c/to Irap anni precedenti	1.639,00	1.639,00	0,00
Erario c/to ritenute lav. dipendenti	3.007,73	2.694,64	313,09
Erario c/to ritenute lav. autonomi	1.398,00	1.368,00	30,00
Erario c/to Irap	1.529,46	71,00	1.458,46
TOTALE D.12	7.574,19	5.772,64	1.801,55
Voce D.13 - Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale esigibili entro esercizio successivo			
Debiti verso INPS			
Inps lavoratori dipendenti	4.026,00	3.617,00	409,00
<i>Totale debiti INPS</i>	<i>4.026,00</i>	<i>3.617,00</i>	<i>409,00</i>
Debiti verso altri enti previdenziali			
Enpaia	1.218,95	1.096,65	122,30
<i>Totale debiti altri enti previdenziali</i>	<i>1.218,95</i>	<i>1.096,65</i>	<i>122,30</i>
TOTALE D.13	5.244,95	4.713,65	531,30
Voce D.14 - Debiti verso altri			
Debiti verso il personale			
Dipendenti c/to retribuzioni	3.180,00	2.485,00	695,00
<i>Totale debiti verso il personale</i>	<i>3.180,00</i>	<i>2.485,00</i>	<i>695,00</i>
Altri debiti			
Creditori vari	14.929,00	11.767,40	3.161,60
<i>Totale altri debiti</i>	<i>14.929,00</i>	<i>11.767,40</i>	<i>3.161,60</i>
TOTALE D.14	18.109,00	14.252,40	3.856,60
TOTALE D	34.602,99	29.041,08	5.561,91

GRUPPO E - RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce E.2 - Ratei passivi			
Spese telefoniche	20,04	0,00	20,04
Gas riscaldamento	922,83	0,00	922,83
TOTALE E.2	942,87	0,00	942,87
TOTALE E	942,87	0,00	942,87

COMPENSORIO ALPINO VCO 2

Prospetti di dettaglio ed illustrazione - Conto economico

COMPOSIZIONE DEL CONTO ECONOMICO

GRUPPO A - VALORE DELLA PRODUZIONE

VALORE DELLA PRODUZIONE			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce A.5 - Altri ricavi e proventi			
Plusvalenze e sopravvenienze			
Sopravvenienze	50,00	120,00	-70,00
<i>Plusvalenze e sopravvenienze</i>	<i>50,00</i>	<i>120,00</i>	<i>-70,00</i>
Contributi			
Contributi Istituzionali	26.315,79	26.315,79	0,00
<i>Ricavi vari</i>	<i>26.315,79</i>	<i>26.315,79</i>	<i>0,00</i>
Ricavi vari			
Quote associative ammessi	63.450,00	64.350,00	-900,00
Quote associative stagionali	0,00	1.000,00	-1.000,00
Quote abbattimenti ungulati	109.190,00	106.970,00	2.220,00
Quote abbattimento tipica alpina	16.100,00	17.600,00	-1.500,00
Quote abbattimento lepri	1.350,00	1.550,00	-200,00
<i>Contributi</i>	<i>190.090,00</i>	<i>191.470,00</i>	<i>-1.380,00</i>
TOTALE A.5	216.455,79	217.905,79	-1.450,00
TOTALE A	216.455,79	217.905,79	-1.450,00

GRUPPO B - COSTI DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE			
Voce di bilancio	Valore al 31/12/16	Valore al 31/12/15	Variazione esercizio
Voce B.6 - Per materie prime, sussidiarie e di consumo e merci			
Acquisto materie prime			
Acquisto selvaggina	0,00	3.586,80	-3.586,80
<i>Acquisto materie prime</i>	<i>0,00</i>	<i>3.586,80</i>	<i>-3.586,80</i>
Acquisto materiali di consumo			
Acq. carburanti	771,78	1.567,74	-795,96
Acq.pneumatici	0,00	365,39	-365,39
Acq.materiali consumo vari	5.234,40	321,29	4.913,11
Acq.prodotti per igiene e pulizia	318,53	42,65	275,88
<i>Acquisto materiali di consumo</i>	<i>6.324,71</i>	<i>2.297,07</i>	<i>4.027,64</i>
Acquisti vari			
Acq. cancelleria varia	354,58	700,03	-345,45
Acq. spese per stampati e notiziari	3.307,90	2.348,50	959,40
Acq. supporti meccanografici	847,39	1.554,94	-707,55
<i>Acquisti vari</i>	<i>4.509,87</i>	<i>4.603,47</i>	<i>-93,60</i>
TOTALE B.6	10.834,58	10.487,34	347,24

Voce B.7 - Per servizi			
Servizi industriali			
Prestazioni tecniche	84,55	0,00	84,55
Consulenze tecniche per corsi	186,66	1.686,66	-1.500,00
Consulenze tecniche varie	8.698,36	8.949,68	-251,32
<i>Servizi industriali</i>	<i>8.969,57</i>	<i>10.636,34</i>	<i>-1.666,77</i>
Servizi commerciali			
Spese autostrada e ferrovie	56,90	2,70	54,20
Rimborso spese varie e chilometriche	5.429,94	3.500,00	1.929,94
Rimborso spese ristoranti	2.153,26	787,49	1.365,77
Assicurazioni RC auto e trasposti	694,82	719,35	-24,53
Assicurazioni RC danni/Varie	1.464,38	1.463,80	0,58
<i>Servizi commerciali</i>	<i>9.799,30</i>	<i>6.473,34</i>	<i>3.325,96</i>
Servizi amministrativi			
Prestazioni amministrative e tributarie	4.783,38	6.100,00	-1.316,62
<i>Servizi amministrativi</i>	<i>4.783,38</i>	<i>6.100,00</i>	<i>-1.316,62</i>
Servizi vari			
Spese condominiali	2.214,30	2.415,60	-201,30
Riscaldamento locali	2.926,04	1.914,82	1.011,22
Spese per acqua	15,00	73,80	-58,80
Spese per luce	1.650,44	1.787,57	-137,13
Spese per telefono	1.738,81	1.455,35	283,46
Spese per telefono cellulare	700,00	600,00	100,00
Spese postali	1.691,85	1.646,65	45,20
Spese bancarie	1.131,24	1.205,90	-74,66
Servizie consulenze legali e notarili	0,00	0,00	0,00
Servizi vari	68,00	5,18	62,82
Servizi e consulenze sicurezza lavoro	566,00	651,00	-85,00
Servizi informatici	374,50	274,98	99,52
Servizi stazione recupero	500,00	0,00	500,00
<i>Servizi vari</i>	<i>13.576,18</i>	<i>12.030,85</i>	<i>1.545,33</i>
Manutenzioni e riparazioni			
Manutenzione su impianti	85,40	4.413,07	-4.327,67
Manutenzione su attrezzatura	42,17	460,25	-418,08
Manutenzione su elaboratori	0,00	42,70	-42,70
Manutenzione su automezzi	1.287,53	2.047,67	-760,14
<i>Manutenzioni e riparazioni</i>	<i>1.415,10</i>	<i>6.963,69</i>	<i>-5.548,59</i>
TOTALE B.7	38.543,53	42.204,22	-3.660,69
Voce B.8 - Per godimento beni di terzi			
Altre locazioni			
Fitti passivi uffici	9.307,44	9.161,16	146,28
Oneri accessori fitti passivi uffici	118,88	102,70	16,18
<i>Altre locazioni</i>	<i>9.426,32</i>	<i>9.263,86</i>	<i>162,46</i>
TOTALE B.8	9.426,32	9.263,86	162,46
Voce B.9 - Per il personale			
Stipendi amministrativi	73.854,57	74.320,17	-465,60
Contributi su stipendi amministrativi	29.445,02	29.689,18	-244,16
TOTALE B. 9	103.299,59	104.009,35	-709,76

Voce B.10 - Ammortamenti e svalutazioni			
Ammortamento immobilizzazioni materiali			
Macchine elettroniche	286,80	986,98	-700,18
<i>Ammortamenti imm.ni materiali</i>	286,80	986,98	-700,18
TOTALE B.10	286,80	986,98	-700,18
Voce B.14 - Oneri diversi di gestione			
Spese generali			
Rimborso quote associative	1.050,00	2.100,00	-1.050,00
Rimborso quote ungulati	1.340,00	1.760,00	-420,00
Rimborso quote tipica alpina	300,00	0,00	300,00
Omaggi	0,00	316,50	-316,50
Spese varie esercizio	17,80	9,60	8,20
Rimborso spese fornitori	27,53	19,92	7,61
<i>Spese generali</i>	<i>2.735,33</i>	<i>4.206,02</i>	<i>-1.470,69</i>
Minusvalenze e sopravvenienze			
Risarcimenti danni agricoli territorio libero	14.090,00	11.227,40	2.862,60
Sopravvenienze passive	97,58	1.581,17	-1.483,59
<i>Minusvalenze e sopravvenienze</i>	<i>14.187,58</i>	<i>12.808,57</i>	<i>1.379,01</i>
Oneri tributari e fiscali			
Tassa automobilistica	131,58	131,58	0,00
Spese raccolta rifiuti	228,00	230,00	-2,00
Imposta di bollo	265,91	233,92	31,99
Contravvenzioni	55,90	76,95	-21,05
<i>Oneri tributari e fiscali</i>	<i>681,39</i>	<i>672,45</i>	<i>8,94</i>
TOTALE B.14	17.604,30	17.687,04	-82,74
TOTALE B	179.995,12	184.638,79	-4.643,67

GRUPPO C - ONERI E PROVENTI FINANZIARI

ONERI E PROVENTI FINANZIARI			
Voce C.16.d - Proventi diversi (con separata indicazione di quelli da imprese ex. art. 2359)			
Interessi attivi	4,07	89,53	-85,46
Sconti ed abbuoni attivi	1,67	2,59	-0,92
TOTALE C.16.d	5,74	92,12	-86,38
Voce C.17 - Interessi e oneri finanziari (con separata ind. di quelli da imprese ex. art. 2359)			
Interessi passivi diversi	0,28	32,12	-31,84
Sconti ed abbuoni passivi	1,62	0,99	0,63
TOTALE C.17	1,90	33,11	-31,21
TOTALE C	3,84	59,01	-55,17

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO			
<i>Voce di bilancio</i>	<i>Valore al 31/12/16</i>	<i>Valore al 31/12/15</i>	<i>Variazione esercizio</i>
Irap dell'esercizio	2.568,00	2.586,00	-18,00
TOTALE IMPOSTE	2.568,00	2.586,00	-18,00

DETTAGLI LO ISCRIZIONI FISCALI ITA' CORRENTE E DIFFERITA

DETTAGLIO RIBONZIONI SOCIETÀ CORRENTE E DIFFERITA

<i>Denominazione</i>	<i>Esercizio 2016</i>		<i>Esercizio 2015</i>	
	<i>Importo</i>	<i>Aliquota</i>	<i>Importo</i>	<i>Aliquota</i>
IRAP				
Imposta di competenza	2.568,00	3,90%	2.586,00	3,90%
- acconti versati	1.038,54	-	2.515,00	-
Saldo	1.529,46	-	71,00	-

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

<i>Voce di bilancio</i>	<i>Valore al 31/12/16</i>	<i>Valore al 31/12/15</i>	<i>Variazione esercizio</i>
Avanzo / disavanzo di gestione			
Avanzo / disavanzo di gestione	33.896,51	30.740,01	3.156,50